АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2023 Мо 420па

О внесении изменения в Порядок
финансового обеспечения по
содержанию, управлению и
распоряжению объектами
муниципальной казны городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 29.08.2012 Ж 1843

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 1Чi 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансового обеспечения по содержанию,
управлению и распоряжению объектами муниципальной казны городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 29.08.2012 Ж 1843 изменение,
дополнив пункт 2.1 абзацем следуюшего содержания:

«- проведение анализа деятельности хозяйственных обществ, акции
которых находятся в собственности городского округа «Город Южно
Сахалинск».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента по управлению муниципальным
имуществом аппарата администрации города Южно-Сахалинска
(Меренков А.А.)

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук